

# Wszystkie „zaszczepione” kobiety w ciąży poroniły

2 lutego 2022

Pozew złożony przez specjalistów ds. zdrowia publicznego i medycyny na rzecz przejrzystości odtajnił dokumenty firmy Pfizer pokazujące, że „szczepionka” przeciwko COVID-19 spowodowała poronienia u wszystkich ciężarnych matek, na których była testowana.

Dokument [„Cumulative Analysis of Post-authorization Adverse Event Reports”](#) firmy Pfizer, opisujący zdarzenia zgłoszone do lutego 2021 r., pokazuje, że ani jedna kobieta w ciąży, która wzięła szczepionkę firmy Pfizer, nie urodziła żywego dziecka.

Tabela 6 raportu, zatytułowana „Brakujące informacje”, zawiera pod pierwszym tematem „Stosowanie w ciąży i laktacji” następujące stwierdzenie: „Wyniki ciąży w przypadku 270 ciąż zostały zgłoszone jako poronienie spontaniczne (23), oczekiwanie na wynik (5), przedwczesny poród ze śmiercią noworodka, spontaniczne poronienie ze śmiercią wewnątrzmaciczną (po 2 sztuki), samoistne poronienie ze śmiercią noworodka i normalne wyniki (po 1 sztuce). Nie podano żadnego wyniku dla 238 ciąż (należy zauważyć, że dla każdego bliźniaka zgłoszono 2 różne wyniki i oba zostały zliczone)”.

Biorąc pod uwagę wartość nominalną, może to sugerować, że na 270 ciąż wystąpiły 23 samoistne poronienia, jest pięć „oczekiwań na wyniki”, dwa przedwczesne porody ze zgonem noworodka, dwie samoistne aborcje ze śmiercią wewnątrzmaciczną, jedna samoistna aborcja ze zgonem noworodka i jeden wynik prawidłowy. Jednak jest tam też to podchwytliwe stwierdzenie: „Nie podano żadnego wyniku dla 238 ciąż”. „Więc tak naprawdę nie mamy pojęcia, co się stało z 243 (5 + 238) ciążami tych kobiet, które zaszczepiono; po prostu nie zostały uwzględnione w raporcie” – informuje Principia Scientific

International. „Wiemy, że na 27 zgłoszonych ciąży (270 odejmij 243) mamy 28 martwych dzieci! Wydaje się to oznaczać, że ktoś był w ciąży z bliźniakami i że 100 procent z tych nienarodzonych dzieci zmarło”.

Możliwe, że pięć „oczekujących wyników” mogło zakończyć się normalnym porodem. Oznacza to, że w najlepszym przypadku zmarło tylko 87,5% dzieci żyjących w „w pełni zaszczepionych” łonach kobiet, w przeciwieństwie do 100%. Tak czy inaczej, to wciąż przerażający wynik. Żadne dziecko nie powinno umierać w wyniku tych zastrzyków, jeśli są one naprawdę „bezpieczne i skuteczne”, jak się twierdzi, a mimo to wydają się zabijać większość lub wszystkie nienarodzone dzieci.

Okazuje się, że firma Pfizer próbowała zatuszować to wszystko artykułem zatytułowanym „Safety and Efficacy of the BNT162b2 mRNA COVID-19 Vaccine”, który został opublikowany w „New England Journal of Medicine” (NEJM) 31 grudnia 2020 r. Ten artykuł próbuje ukryć fakt, że w pierwszym trymestrze ciąży zastrzyk firmy Pfizer spowodował poronienie u 82% osób, które go otrzymały. Canadian Covid Care Alliance poinformował o tym badaniu w następnym miesiącu demaskując je jako całkowitą fikcję. „Badania przyjazne firmie Pfizer to kompletna fikcja” – donosi Principia Scientific International. „[I] są one przepełnione błędami i zwodniczymi metodami”. „Te zastrzyki są zbrodnicze; koniec kropka” – dodała grupa, podkreślając, że nikt nie powinien ich brać.

Światowa Rada ds. Zdrowia opracowała Deklarację domagającą się zaprzestania szczepień, która jest przekazywana wszystkim rządów, klinikom, szpitalom, organom nadzoru medycznego, lekarzom, pielęgniarkom, politykom oraz „każdemu, kto w jakikolwiek sposób uczestniczy w produkcji, wysyłce, dystrybucji, promocji lub podawaniu tych zastrzyków”. „Przesłanie kierowane do każdego zaangażowanego w te kampanie szczepionkowe brzmi: „Zatrzymaj się teraz. To przestępstwo. Poniesiesz odpowiedzialność karną i cywilną. Kot wyszedł z worka. Nadchodzi sprawiedliwość” – wyjaśnia PSI o inicjatywie.

„Prosimy o zachowanie zdjęć i notatek, komu, kiedy i gdzie doręcza się deklarację i zawiadomienie. Finalizujemy więcej zasobów na stronie internetowej Światowej Rady Zdrowia, aby przesłać te zdjęcia i szczegóły”.

Autorstwo: Ethan Huff

Źródło oryginalne: [NaturalNews.com](http://NaturalNews.com)

Źródło polskie: [PrisonPlanet.pl](http://PrisonPlanet.pl)